

No.

御見積書

Page. 1

様

平成 31 年 2 月 5 日

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 ￥4,633,600.-

消費税は別途必要です。

工事件名：新規美容院店舗内装工事

工事場所：習志野

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

印

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1		152,000	明細別紙
B. 電気設備工事		〃	1		577,700	明細別紙
C. 水道設備工事	衛生設備	〃	1		619,100	明細別紙
D. 換気工事		〃	1		113,000	明細別紙
E. ガス工事		〃	1		235,000	明細別紙
F. 軽鉄・ボード工事		〃	1		270,800	明細別紙
G. 造作工事		〃	1		306,000	明細別紙
H. 建具工事		〃	1		156,000	明細別紙
I. 家具工事		〃	1		280,000	明細別紙
J. 塗装工事		〃	1		388,000	明細別紙
K. 表層仕上げ工事		〃	1		438,000	明細別紙
L. ガラス工事		〃	1		25,000	明細別紙
M. 防災工事		〃	1		98,000	明細別紙
N. 雑工事		〃	1		275,000	明細別紙
O. 諸経費		〃	1		700,000	明細別紙
【合 計】					4,633,600	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
養生費		式	1		20,000	
内部仮設足場		〃	1		30,000	運搬配送費含むB
墨出し費		〃	1		30,000	
清掃費		日	21	2,000	42,000	
近隣挨拶	工事案内	式	1		30,000	
【合 計】					152,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 電気設備工事						
1. 配線工事費	コンセント・スイッチ・照明	式	1		200,000	既存盤利用
2. スイッチ取付		コ	7	3,500	24,500	
3. コンセント取付		〃	10	3,000	30,000	
4. 配線ダクトレール取付		M	2	5,500	11,000	
5. 照明器具		式	1		154,200	明細別紙
6. 換気扇電源工事費	スイッチ・配線	カ所	2	30,000	60,000	
7. LAN配線工事		式	1		50,000	
8. 運搬費		〃	1		18,000	
9. 副資材費		〃	1		30,000	
【合 計】					577,700	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
5. 照明器具						
トイレダウンライト	LED	コ	1		5,800	
スポットライト	LED 50W	〃	18	6,800	122,400	支給品
シャンプー台間接照明		〃	1		18,000	要確認
調光器		〃	1		8,000	
【合 計】					154,200	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 水道設備工事						
配管撤去・処理		式	1		30,000	
給排水配管工事費		〃	1		200,000	
給湯器取付	1 6 号	台	1		68,000	
シャンプー台取付	配管結び	〃	1		30,000	
便器・便座		式	1			既存利用
移設取付費		〃	1		30,000	
トイレ手洗い	陶器・水栓・配管	セット	1		50,000	要確認
取付費		式	1		20,000	
洗濯パン		コ	1		10,000	
接続工事費	水栓3500円	式	1		23,500	
流し台	M3-120S	台	2	43,800	87,600	
取り付け費	混合水栓・配管	式	2	35,000	70,000	
【合 計】					619,100	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
D. 換気工事						
トイレ換気扇	1 5 Z	台	1		18,000	
室内換気扇	2 3 Z	〃	1		25,000	
取付施工費		式	1		50,000	
ダクト配管工事費		〃	1		20,000	
【合 計】					113,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
E. ガス工事						
配管工事		式	1		200,000	要確認
器具結び		〃	1		35,000	
【合 計】					235,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
F. 軽鉄・ボード工事						
天井軽鉄下地組	トイレ	式	1		30,000	
間仕切り壁下地組	LGS65	M	12	6,500	78,000	
壁ボード張り	PB12.5	m ²	48	1,600	76,800	
ボードコーナー取付		式	1		20,000	
開口補強		カ所	2	8,000	16,000	
副資材費		式	1		20,000	
運搬搬入費		〃	1		30,000	
【合 計】					270,800	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
G. 造作工事						
下地コンパネ張り補強		カ所	1		18,000	
腰壁化粧板張り	ポリ・メラミン板	m ²	8	8,000	64,000	
床上げ造作	置床式・コンパネ張り・際根太	式	1		150,000	
3方枠取付	集成材	カ所	2	18,000	36,000	
棚板取付	トイレ	〃	1		10,000	
運搬費		式	1		10,000	
搬入費		〃	1		18,000	
【合 計】					306,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
H. 建具工事						
トイレ開き戸	フラッシュ製	セット	1		38,000	
スタッフルー開き戸		〃	1		38,000	
取付施工費	運搬費・加工費	式	1		80,000	
【合 計】					156,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
I. 家具工事						
レジ台カウンター		台	1		200,000	
トイレ手洗いカウンター台	メラミン板	〃	1		50,000	要確認
運搬設置費		式	1		30,000	
【合 計】					280,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
J. 塗装工事						
養生費		式	1		50,000	
外壁塗装	単層弾性ウレタン	〃	1		50,000	
内部天井塗装	アクリルエマルジョン	〃	1		200,000	下地パテ
木枠塗装	着色クリア	〃	1		35,000	
補修塗装		〃	1		35,000	
資材運搬費		〃	1		18,000	
【合 計】					388,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
K. 表層仕上げ工事						
床シート剥し	下地補修	式	1		50,000	
床シート張り	ウッドタイル	〃	1		200,000	
クロス貼り	天井・壁	〃	1		150,000	1000番
ノンスリップ金物取付		〃	1		20,000	
資材運搬費		〃	1		18,000	
【合 計】					438,000	

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
L. ガラス工事						
トイレミラー		枚	1		10,000	
取付費	シーリング	式	1		15,000	
【合 計】					25,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
M. 防災工事						
防災書類作成費		式	1		30,000	
検査立会い費		〃	1		50,000	
消火器		台	1		18,000	
【合 計】					98,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
N. 雑工事						
取り外しミラー取付	H1800xW600	式	1		35,000	
補修費		〃	1		30,000	
引き渡しクリーニング費		〃	1		90,000	
発生材処分費	運び出し・運搬・処理	台	2	60,000	120,000	
【合 計】					275,000	

名 称	規 格	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
○. 諸経費						
現場管理費		式	1		200,000	
交通運搬費		〃	1		200,000	
会社経費		〃	1		300,000	
【合 計】					700,000	